АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБ

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГС
ул. Володарского, И  г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 26<

2 1 OKI 2016
П Р И К А З

ГОб утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по немецкому языку в 2016/2017
учебном году на территории города
Челябинска

ияВ соответствии с п.39, 46 Порядка проведен
школьников (приказ Министерства образования и нау
18.11.2013 № 1252), приказом М инистерства образов
области от 30.08.2016 № 01/2669, приказом Комитета
Челябинска от 31.08.2016 № 1584-у и на основании п
решения предметно-методической комиссии

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты школьного этапа
школьников по немецкому языку - рейтинг победителей

2. Установить проходной балл для участи
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в

для учащихся 7-8 классов - 25 баллов;
для учащихся 9-11 классов - 25 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном эта

школьников по немецкому языку участников, набрав
баллов, установленных предметно-методической коми
призеров муниципального этапа олимпиады п
продолжающих обучение в организациях, осуще
деятельность по образовательным программам основн
образования (приказ Комитета по делам образования г
№  1996-у).

4. Руководителям образовательных организа
учащихся и их родителей (законных представ
методической комиссии по немецкому языку.

5. Директору МАУДО «Д П Ш » Смирновой Ю .В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте горо

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа:

школьников в 2016/2017 учебном году по предмету
муниципального этапа всероссийской олимпиады ш к

всероссийской олимпиады
ки Российской Федерации ог
ания и науки Челябинской

по делам образования города
ротоколов жюри по предмету,

ГНСКА
РОДА ЧЕЛЯБИНСКА
>6-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

г

Всероссийской олимпиады
и призеров (приложение).
I в муниципальном этапе

количестве:

не Всероссийской олимпиады
ших необходимое количество
ссией, а также победителей и

редыдущего учебного года,
ствляющих образовательную
ого общего и среднего общего

орода Челябинска от 19.11.2015

ций довести до сведения
ителей) решение предметно-

дских предметных олимпиад и

всероссийской олимпиады
и сводный список участников

:ольников в 2016/2017 учебном

mailto:edu@cheladmin.ru

2

году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета J1.IO. Манекину.

Е.В. Петрова
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

3

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
ОТ 2  1 ОКТ ? [Ш

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Вагнер В.Е. 3 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 39.00 Победитель
2. Валиев М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 26.00 Призер
3. Поздняк В. В. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 37.00 Призер
4. Смолина И. А. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер
5. Савенко Д.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Победитель
6. Кик В.К. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
7. Гаранин Д.М. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер
8. Колодяжина Ю.С. 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 30.00 Призер
9. Вахрушева Д.Д. 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 28.00 Призер
10. Кононова А.Д. 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 27.00 Призер
11. Шунина В.А. 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 26.00 Призер
12. Ильиных О.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 36.00 Призер
13. Сафронова B.C. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 33.00 Призер
14. Мазаева В. В. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 32.00 Призер
15. Мазаева J1.E1. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 32.00 Призер
16. Санников М.В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 43.00 Победитель
17. Дель А.М. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Победитель
18. Лобанова С И. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 28.00 Призер
19. Соколова А.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 42.00 Победитель
20. Третьякова К.С. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 40.00 Победитель
21. Гелашвили М.Б. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 40.00 Победитель
22. Магей А.Г1. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 26.00 Призер
23. Г ениятуллина

В.У. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 50.00 Победитель

24. Александрова
А.К. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель

25. Гершкович М.А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 39.00 Победитель
26. Долгополова С.Д. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер
27. Будяк Н.С. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
28. Алексеева В.А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
29. Черненко С.А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер
30. Таджитдинова

В.И. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 26.00 Призер

31. Савельева А.В. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 26.00 Призер
32. Иванова С.Д. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 26.00 Призер
33. Сатанина Е.А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 26.00 Призер
34. Сакун Д.Н. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 25.00 Призер

4

35. Цыганова А.З. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер

36. Девичинский С.В. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 26.00 Призер

37. Назарова Н.Н. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 39.00 Победитель

38. Скоробогатова
А.А.

6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 46.00 Победитель

39. Трубина Е.И. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 36.00 Призер

40. Маркин Д.И. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 28.00 Призер

41. Мелихова Е.А. 6 МБС(К)ОУ С(К)ОШ № 127 г. Челябинска 39.00 Победитель

42. Важнова С.И. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 35.00 Призер

43. Зенцова Е.М. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 35.00 Призер

44. Михайлова А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 32.00 Призер

45. Манцева Т.К. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 41.00 Призер

46. Петрова П.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 40.00 Призер

47. Кузнецов. . 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 35.00 Призер

48. Арама А.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 58.00 Победитель

49. Дель Е.М. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 54.00 Победитель

50. Алифер B.C. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 50.00 Победитель

51. Севастьянова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 50.00 Победитель

52. Севастьянова
М.А.

7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 50.00 Победитель

53. Торгованов Л.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 43.00 Призер

54. Нестерова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 37.00 Призер

55. Пашкина П.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 31.00 Призер

56. Жуков А.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 53.00 Победитель

57. Меньшикова А.М. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 46.00 Победитель

58. Назаров С.М. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 37.00 Призер

59. Райсих А.Э. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 45.00 Победитель

60. Буток Д.М. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Призер

61. Родина Д.С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 41.00 Призер

62. Плаксина О. И. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 39.00 Призер

63. Астапов Е.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер

64. Сыпачева П.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер

65. Бикбаева P.P. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер

66. Коверникова М.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер

67. Аксенова М.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер

68. Попов А.И. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер

69. Евдокимова М.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 33.00 Призер

70. Новичкова П.С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 30.00 Призер

71. Кулакова Е.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 30.00 Призер

72. Сидашова М.С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 56.00 Победитель

73. Варганов В В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 55.00 Победитель

74.
___ 1----------------------

Гончар Н.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 54.00 Победитель

75. Юдина А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 54.00 Победитель

76. Стародубов А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 54.00 Победитель

77. Дмитриева К.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 54.00 Победитель

78. Шлегель А.С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 51.00 Победитель

79. Жукова П.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 50.00 Победитель

80. Хусамова Е.Е. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 50.00 Победитель

81.
---- ------------------------

Болотник М.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 49.00 Победитель

82. Иванченко АЛО. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 49.00 Победитель

5

83. Руль К.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 48.00 Победитель

«4. Колчин М.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Призер

85. Зимнухов А О. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Призер

86. Полохина ЕИ . 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер

87. Глухова М.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 37.00 Призер

OOлл Кох Е.Е. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер

89. Соколова А.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер

90. Сухинин А.О. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер

91. Талалайкин А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер

92. Волошенко А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер

93. Гилилова Д. Б. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер

94. Шапошников И.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер

95. Кучина П.П. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер

Ж Шваб А.В. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 49.00 Победитель

97. Колчина С.Д. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 49.00 Победитель

98. Чистякова О.С. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 57.00 Победитель

99. Салманова Э.Д. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 50.00 Победитель

100. Егорова М.А. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 46.00 Победитель

101. Корниенко С.Е. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 46.00 Победитель

102. Адамович А.Э. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 45.00 Победитель

103. Притчин С.С. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 45.00 Победитель

104. Г айсина А.Н. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 41.00 Призер

105. Евсеев А.О. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 37.00 Призер

106. Смочилина А.О. 7 МАОУ "СОШ № 74 г. Челябинска" 37.00 Призер

107. Гильдыш А.А. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 38.00 Призер

108. Понафидина М.П. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 38.00 Призер

109. Григорьева A.JI. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 30.00 Призер

110.
1----------------------

Цейликман Д.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 49.00 Победитель

111. Клетрова А.В. 7 Челябинская православная гимназия 45.00 Победитель

112. Мстоян .. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 31.00 Призер

113. Третьякова Е.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 32.00 Призер

114. Донцов И.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 48.00 Победитель

115. Сосновский Е.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 38.00 Призер

116. Сердюк И.М. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 31.00 Призер

117. Гумметов Р.З. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 30.00 Призер

118. Сайранова В.Р. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 59.00 Победитель

119. Куликовских Д.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Призер

120. Нетреба А.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Призер

121. Патрушева А.А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 39.00 Призер

122.
_____t-i-.----------------

Абдрахманова
А.Р.

8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 38.00 Призер

123. Харламычева
Ю.В.

8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 37.00 Призер

124,. Пайвина В.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер

125,. Павленко М.Е. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер

126 . Овсянникова
М.М.

8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер

127 . Макеев П.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер

128 . Терлецкая В.Ю. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 33.00 Призер

129
Г 1

. МакашинаТ.Е. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер

6

ш . Егорова О.Л. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 31.00 Призер

131. Пулина O.K. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 31.00 Призер

[32. Терехова Д.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер

133. Зарецкая А.М. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Призер

134. Шлей Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер

135. Аристова Д.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер

136. Грачева В.А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 52.00 Победитель

137. Рафикова Г1.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 41.00 Призер

138. Журавлева Л.О. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 37.00 Призер

139. Нестерова П.А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 37.00 Призер

140. Юсупова С.С. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 37.00 Призер

141. Рассказова О.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 30.00 Призер

142. Ткаченко А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 58.00 Победитель

143. Мешкова В.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 35.00 Призер

144. Наумов А С. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 35.00 Призер

145. Подольская А.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 34.00 Призер

146. Осинцева Е.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 30.00 Призер

147. Алпацкая М.О. 8 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 38.00 Призер

148. Инников Д.О. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 37.00 Призер

149. Рогожникова М.Е. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 33.00 Призер

150. Киселева Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 33 г. Челябинска" 30.00 Призер

151. Алексеев Е.Е. 8 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска" 40.00 Призер

152. Николенко А.Э. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 35.00 Призер

153. Некрасова А.С. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 33.00 Призер

154. Рухлядева А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 43.00 Победитель

155.
____ «L --------- ----------------------------------

Левинская А.М. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 Победитель

156. Ляхов М.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 44.00 Победитель

157. Кик К.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 27.00 Призер

,158. Арешкина П.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер

159.
__ к ________________
Самбурский Д.Е. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 35.00 Призер

160. Висков М.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 30.00 Призер

161. Молчанова А.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 30.00 Призер

162. Скорых Е.С. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 25.00 Призер

163. Кутузова ELA. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель

164. Федосова А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер

165. Колтышева М.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер

166. Турушева Е’.Г. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер

167.
__ *  ±  * ------------------
Глухова П.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер

168. Маметьева Д. С. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 26.00 Призер

169. Минигалиева А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 27.00 Призер

170. Заякин Д.С. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00 Победитель

171., ДомановаМ.Е. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 33.00 Призер

172.. Болдырева К.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 29.00 Призер

173,. ГислерВ.А. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 36.00 Призер

174,
_____________ 4________________________

. Привалова В.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 39.00 Победитель

175
___к.--------------------
. Филатова А.П. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 26.00 Призер

176. Зарчуков М.Е. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 43.00 Победитель

177
__ U L --- sL-----------------
. Галендухин И.С. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 43.00 Победитель

178
^ ----------

. Фулов Н.Р. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 43.00 Победитель

179
___ Z.---------- ----------
. Волошин Д.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 39.00 Победитель

7

180. Арскова У. В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 36.00 Призер

181. Ивановичева К.В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 34.00 Призер

182. Бекерей А.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 33.00 Призер

183. Гаязова А.М. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 30.00 Призер

184. Андреева Е.С. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 27.00 Призер

185. Першуков Д.Н. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 27.00 Призер

186. Беляева Е.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 27.00 Призер

187. Пискун А.С. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 27.00 Призер

188. Поздняк В.В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 26.00 Призер

189. Мал у ка С. С. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель

190. Пашнина К.М. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер

191. Чуканова Ю.И. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Призер

192. Денискин Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 37.00 Призер

193. Клепикова В.Б. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 34.00 Призер

194. Егорова Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 26.00 Призер

195. Фризен К.И. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 29.00 Призер

196. Сегал И.А. 11 1 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 30.00 1 Призер

197. Жукова И.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 39.00 Победитель

198. Комиссарова В.А. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 39.00 Победитель

199. Грязнова Е.С. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 44.00 Победитель

200. Московкина Е.И. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 44.00 Победитель

201. Тараскина М.Ю. И МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 42.00 Победитель

202. Мазур М.А. и МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 32.00 Призер

203. Смолина А.А. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 30.00 Призер

204. Мельникова А.И. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 26.00 Призер

205. Бердова А.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер

206. Еерман В.В. 11 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 27.00 Призер

207. Дудин Д.А. 11 МБОУ "СОШ № 18 г. Челябинска" 28.00 Призер

208. Сатаева Е.И. 11 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 40.00 Победитель

Е.В. Петрова
264 07 63